INSTALACION DE SERVICIO DE MONITOREO DE SISTEMA DE SEGURIDAD. 

2°) Adjudíquese a la firma LEDINIC GUSTAVO JAVIER con domicilio en la calle 
Alcaraz N° 4836 de la Ciudad Autónoma de Bs. As. por la provisión de 1 (una) 
instalación de servicio de monitoreo de sistema de seguridad, en la suma total de 
PESOS setenta y cinco mil trescientos sesenta ($75.360) de acuerdo a formulario 
adjunto a fojas 71. 

311) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

tor. O. Grindetti 
Lic. Damian Sch avone 

Intendente 
Secretario de Econo a y Finanzas 

Municipio de Lanús